

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail)
 1.2 ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แวงรามอินทรา ระหว่าง
 กม.๒๐+๕๑๐ - กม.๒๓+๕๐๐ (ต่างระดับธัญบุรี) LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
 งานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail)
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,080,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
 ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน บางปะอิน - แวงรามอินทรา ระหว่าง กม.20+500 - กม.23+500
 (ต่างระดับธัญบุรี) LT., RT. (เป็นช่วง ๆ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กันยายน 2566 เป็นเงิน 4,079,852.85 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)
 7.2 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.
 7.3 ภัทรพงศ์ กิตติธัญพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.4 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง
 กม.๒๐+๕๐๐ - กม.๒๓+๕๐๐ (ต่างระดับอุบลบุรี) LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนแผ่น W - BEAM GUARDRIAL CLASS I TYPE II DWG. No. RS-603	เมตร	80.000	946.32	75,705.60	1.3616	1,288.50	103,080.74
2	2. งานซัดทาสี W - BEAM GUARDRIAL CLASS I TYPE II DWG. No. RS-603	เมตร	4,416.000	100.51	443,852.16	1.3616	136.85	604,349.10
3	3. เสาเสริม สำหรับ งานเปลี่ยนเสา GUARDRAIL พร้อมเสริม BLOCKOUT (DWG.NO.RS-603)	ตัน	1,124.000	2,180.75	2,451,163.00	1.3616	2,969.30	3,337,503.54
4	4. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	1.000	25,645.91	25,645.91	1.3616	34,919.47	34,919.47
รวมราคากลาง								4,079,852.85

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

04 กันยายน 2566 08:12:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง
กม.๒๐+๕๐๐ - กม.๒๓+๕๐๐ (ต่างระดับธัญบุรี) LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล
(ชัยวัฒน์ จิตรระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง
(นฤการ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์
(ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล
(วันชนะ พูนวรรณกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

04 กันยายน 2566